

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>									
<b>1.1. ΕΚΣΚΑΦΕΣ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ</b>									
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.04.01	ΟΙΚ 2122	A.1	m3	7,00	29,85	208,95	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	A.2	m3	5,00	14,10	70,50	
3	Αποξήλωση χωρίς προσοχή ξυλίνων ή μεταλλικών θυρών και παραθύρων κ.λ.π μετά της φορτοεκφόρτωσης και μεταφοράς τους με τα χέρια επί αυτοκινήτου και μεταφορά τους προς απόρριψη	ΝΑΟΙΚ Ν\22.45.A.2	ΟΙΚ 2275	A.3	m2	795,00	10,69	8.498,55	
4	Καθαίρεση θερμομονωτικών πλακών δωματίων παντός τύπου και πάχους 7,2cm (5cm μονωτικό και 22mm επικάλυψη εκτσιμεντοκονιάματος) μετά προσοχής, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό μέχρι 50%, με την φορτοεκφόρτωση και μεταφορά προς φύλαξη ή απόρριψη	ΝΑΟΙΚ Ν\22.20.01.01	ΟΙΚ 2236	A.4	m2	537,00	4,83	2.593,71	
5	Αποξήλωση ασφαλτόπανου οιοιδήποτε τύπου και πάχους σε οποιαδήποτε θέση του κτιρίου (δώμα, στηθαία κλπ)	ΝΑΟΙΚ Ν\22.60.A	ΟΙΚ 2236	A.5	m2	979,00	2,20	2.153,80	
6	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοιδήποτε πάχουςτσιμέντου, μαρμάρου κ.λ.π χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών, με την φορτοεκφόρτωση και μεταφορά προς απόρριψη	ΝΑΟΙΚ Ν\22.20.01.A3	ΟΙΚ 2236	A.6	m2	8,00	8,75	70,00	
7	Καθαίρεση οροφокονιαμάτων, συσσώρευση προϊόντων καθαίρεσης σε θέσεις φόρτωσης, πλάγιες μεταφορές τους εντός του εργοταξίου, φορτοεκφόρτωση και μεταφορά τους με αυτοκίνητο προς απόρριψη	ΝΑΟΙΚ Ν\22.54.01	ΟΙΚ 2252	A.7	m2	60,00	9,37	562,20	
8	Καθαίρεση επιχρισμάτων από οποιαδήποτε θέση του κτιρίου, συσσώρευση προϊόντων καθαίρεσης σε θέσεις φόρτωσης, πλάγιες μεταφορές τους εντός του εργοταξίου, φορτοεκφόρτωση και μεταφορά τους με αυτοκίνητο προς απόρριψη	ΝΑΟΙΚ Ν\22.23.A1	ΟΙΚ 2252	A.8	m2	6,00	5,97	35,82	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>14.193,53</b>	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>14.193,53</b>	
9	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων παντός τύπου και οποιουδήποτε σχεδίου, βάρους και διαστάσεων με την φορτοεκφόρτωση και την μεταφορά	ΝΑΟΙΚ Ν\22.65.02.Α3	ΟΙΚ 2275	A.9	m2	69,00	5,33	367,77	
10	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ 22.02	ΟΙΚ 2204	A.10	m3	3,00	22,50	67,50	
11	Διαλογή των χρησίμων λίθων από τα προϊόντα καθαίρεσεως	ΝΑΟΙΚ 22.03	ΟΙΚ 2212	A.11	m3	3,00	5,60	16,80	
12	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	A.12	m3	6,00	37,60	225,60	
13	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	A.13	m3	3,00	65,60	196,80	
14	Καθαίρεση πλακιδίων τοίχων , πλακών μαρμάρου κ.λ.π παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών , με την φορτοεκφόρτωση και μεταφορά προς απόρριψη	ΝΑΟΙΚ Ν\22.21.01.Α	ΟΙΚ 2238	A.14	m2	10,00	4,99	49,90	
15	Καθαίρεση επικεραμώσεων χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων	ΝΑΟΙΚ 22.22.01	ΟΙΚ 2241	A.15	m2	5,00	6,70	33,50	
16	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	ΝΑΟΙΚ 20.31.02	ΟΙΚ 2173	A.16	m3	5,00	5,00	25,00	
17	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	A.17	m3	5,00	0,90	4,50	
18	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.40	ΟΙΚ 2177	A.18	tonx10 m	20,00	5,60	112,00	
19	Διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με διάφορα μέσα πλην αυτοκινήτων	ΝΑΟΙΚ 20.41	ΟΙΚ 2178	A.19	m3x10 0 m	25,00	2,20	55,00	
20	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	A.20	ton.km	280,00	0,35	98,00	
<b>Σύνολο : 1.1. ΕΚΣΚΑΦΕΣ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ</b>								<b>15.445,90</b>	<b>15.445,90</b>
<b>1.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΞΥΛΟΤΥΠΟΙ</b>									
1	Επισκευή μεμονωμένων ρηγματώσεων δοκών, υποστυλωμάτων , πλακών, με ενέσεις εποξειδικής ρητίνης	ΝΑΥΔΡ Ν\10.23	ΥΔΡ 63.70	A.21	m	1,00	50,50	50,50	
2	Εργασίες προστασίας διαβρωμένου οπλισμού και αποκατάστασης του ενανθρακωμένου σκυροδέματος σύμφωνα με την Τεχνική Περιγραφή και τις οδηγίες των υλικών που θα χρησιμοποιηθούν, σε δοκούς, υποστυλώματα κ.λ.π για συνολικό μέσο πάχος στρώσεων μέχρι 20mm	ΝΑΥΔΡ Ν\10.19.02.Β	ΥΔΡ 6370	A.22	m2	150,00	83,02	12.453,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>12.503,50</b>	<b>15.445,90</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>12.503,50</b>	<b>15.445,90</b>
3	Εργασίες προστασίας διαβρωμένου οπλισμού και αποκατάστασης του ενανθρακωμένου σκυροδέματος σύμφωνα με την Τεχνική Περιγραφή και τις οδηγίες των υλικών που θα χρησιμοποιηθούν, σε δοκούς, υποστυλώματα κ.λ.π για συνολικό μέσο πάχος στρώσεων μέχρι 30mm	ΝΑΥΔΡ Ν\10.19.01.Α	ΥΔΡ 6370	A.23	m2	50,00	107,15	5.357,50	
4	Πλήρωση ρωγμών κατασκευών από σκυρόδεμα μικρού εύρους (0,3 - 3,00 mm) με εισπίεση επτοξειδικής ρητίνης	ΝΑΥΔΡ 10.23	ΥΔΡ 6370	A.24	m	1,00	20,60	20,60	
5	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	A.25	m2	5,00	22,50	112,50	
6	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	A.26	kg	100,00	1,01	101,00	
7	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.02.04	ΟΙΚ 3214	A.27	m3	1,00	84,00	84,00	
8	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.02.03	ΟΙΚ 3213	A.28	m3	4,00	78,00	312,00	
9	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m <sup>3</sup> για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.25.03	ΟΙΚ 3223Α.5	A.29	m3	1,00	16,80	16,80	
10	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m <sup>3</sup> για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.25.02	ΟΙΚ 3223Α.4	A.30	m3	4,00	16,80	67,20	
<b>Σύνολο : 1.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΞΥΛΟΤΥΠΟΙ</b>								<b>18.575,10</b>	<b>18.575,10</b>
<b>1.3. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ</b>									
1	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 2,5 cm	ΝΑΟΙΚ 73.36.02	ΟΙΚ 7336	A.31	m2	8,00	15,70	125,60	
2	Ανακαίνιση και επισκευή επιστρώσεων των υπαρχόντων μωσαϊκών παντός τύπου	ΝΑΟΙΚ ΝΑ73.59.02	ΟΙΚ 7360	A.32	m2	30,00	7,94	238,20	
3	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου χρωματιστές, πλευράς άνω των 30cm	ΝΑΟΙΚ Ν\73.16.02Α	ΟΙΚ 7316	A.33	m2	20,00	13,50	270,00	
4	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΝΑΟΙΚ 42.05.03	ΟΙΚ 4207	A.34	m3	3,00	73,00	219,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>852,80</b>	<b>34.021,00</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>852,80</b>	<b>34.021,00</b>
5	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, ανωμάλου χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 45.01.01	ΟΙΚ 4501	A.35	m2	20,00	9,00	180,00	
6	Ψευδοροφή διακοσμητική, επισκέψιμη, φωτιστική από πλάκες γυψοσανίδας πάχους 12 έως 13 mm, διάτρητες ή με γραμμικές αυλακώσεις, διαστάσεων 600x600 mm	ΝΑΟΙΚ 78.30.03	ΟΙΚ 7809	A.36	m2	25,00	21,40	535,00	
7	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ 73.34.01	ΟΙΚ 7326.1	A.37	m2	10,00	33,50	335,00	
8	Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου	ΝΑΟΙΚ 72.16	ΟΙΚ 7211	A.38	m2	5,00	23,50	117,50	
<b>Σύνολο : 1.3. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ</b>								<b>2.020,30</b>	<b>2.020,30</b>
<b>1.4. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ</b>									
1	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΝΑΟΙΚ 76.27.01	ΟΙΚ 7609.2	A.39	m2	707,00	50,00	35.350,00	
2	Κουφώματα αλουμινίου (υαλοστάσια, υαλόθυρες κ.λ.π), βαρέως τύπου (12-24kg/m2), βιομηχανικής κατασκευής, προερχόμενα από πιστοποιημένη κατά ΕΛΟΤ EN SO 9001 παραγωγική διαδικασία, διπλού υαλοπίνακα, σύμφωνα με ΕΤΕΠ 03-08-03-00, οιοσδήποτε σχεδίου, ανοιγόμενα περί οριζοντίου ή κατακόρυφου άξονα ή συρόμενα κ.λ.π με ή χωρίς φεγγίτες πλήρως τοποθετημένα και στερεωμένα έτοιμα προς λειτουργία	ΝΑΟΙΚ Ν\65.01.03.EN	ΟΙΚ 6507	A.40	m2	795,00	190,00	151.050,00	
3	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	A.41	kg	969,00	4,50	4.360,50	
<b>Σύνολο : 1.4. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ</b>								<b>190.760,50</b>	<b>190.760,50</b>
<b>1.5. ΜΟΝΩΣΕΙΣ-ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>									
1	Στεγανοποίηση σε δύο στρώσεις υγρού στεγανωτικού ελαστομερούς υλικού πολυουρεθανικής βάσης, συνολικής κατανάλωσης 1.6Kg/m2	ΝΑΟΙΚ Ν\Α.79.02	ΟΙΚ 7901	A.42	m2	601,00	18,81	11.304,81	
2	Επίστρωση με ελαστομερή μεμβράνη από ασφαλτο - πολυπροπυλένιο (APP), οπλισμένη με υαλοπλέγματα ή πολυεστερικές ίνες συνολικού βάρους 6kg/m2	ΝΑΟΙΚ Ν\79.11.06.A	ΟΙΚ 7912	A.43	m2	1.416,00	13,50	19.116,00	
3	Αποκατάσταση σφράγισης διαμορφωμένου αρμού ανοίγματος 15 mm με ελαστομερές υλικό ψυχράς εφαρμογής	ΝΑΥΔΡ 10.08	ΥΔΡ 6371	A.44	m	10,00	15,50	155,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>30.575,81</b>	<b>226.801,80</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>30.575,81</b>	<b>226.801,80</b>
4	Επίστρωση με ασφαλτική, ελαστομερή μεμβράνη, βάρους 6,00kg/m <sup>2</sup> , οπλισμένη με πολυστερικό πλέγμα και με επικάλυψη ορυκτών ψηφιδών	ΝΑΟΙΚ Ν\79.11.01.1	ΟΙΚ 7912	A.45	m <sup>2</sup>	195,00	14,60	2.847,00	
5	Θερμομόνωση δωματίων με θερμομονωτικές πλάκες διαστ. 60X30cm και βάρους 45kg/m <sup>2</sup> περίπου, αποτελούμενες από μία στρώση αφρώδους εξηλασμένης πολυστερίνης πάχους 5cm και μία στρώση ειδικού κονιάματος λευκού τσιμέντου πάχους 2cm	ΝΑΟΙΚ Ν\79.45.A1	ΟΙΚ 7934	A.46	m <sup>2</sup>	537,00	28,60	15.358,20	
6	Πλήρωση οριζοντίων και κατακορύφων αρμών διαστολής με ελαστομερές πολουρεθανικό υλικό	ΝΑΟΙΚ 79.37	ΟΙΚ 7936	A.47	MM	80,00	11,20	896,00	
7	Αποκατάσταση σαθρών επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ Ν\Α.71.46	ΟΙΚ 7146	A.48	m <sup>2</sup>	6,00	16,77	100,62	
8	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	A.49	m <sup>2</sup>	5,00	13,50	67,50	
9	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.31	ΟΙΚ 7131	A.50	m <sup>2</sup>	5,00	11,20	56,00	
10	Προσαύξηση τιμής επιχρισμάτων λόγω ύψους από το δάπεδο εργασίας	ΝΑΟΙΚ 71.71	ΟΙΚ 7171	A.51	m <sup>2</sup>	10,00	0,68	6,80	
11	Ανακαίνιση χρωματισμών εσωτερικών επιφανειών σε οποιαδήποτε στάθμη από το έδαφος & σε οιοδήποτε ύψος από το δάπεδο εργασίας και θέση του κτιρίου δια υδατικής διασποράς χρώματα ακρυλικής, ή βινυλικής, ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως σε δυο διαστρώσεις	ΝΑΟΙΚ Ν\77.80.01	ΟΙΚ 7785	A.52	m <sup>2</sup>	240,00	6,75	1.620,00	
12	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	A.53	m <sup>2</sup>	200,00	10,10	2.020,00	
13	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	A.54	m <sup>2</sup>	120,00	9,00	1.080,00	
14	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. με σπατουλάρισμα εσωτερικών επιφανειών με χρήση ακρυλικών χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.81.01	ΟΙΚ 7786.1	A.55	m <sup>2</sup>	30,00	13,50	405,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>55.032,93</b>	<b>226.801,80</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>55.032,93</b>	<b>226.801,80</b>
15	Ανακαίνιση χρωματισμών εξωτερικών επιφανειών σε οποιαδήποτε στάθμη από το έδαφος & σε οιοδήποτε ύψος από το δάπεδο εργασίας και θέση του κτιρίου δια υδατικής διασποράς χρώματα ακρυλικής, ή βινυλικής, ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως σε δύο διαστρώσεις	ΝΑΟΙΚ Ν\77.80.02	ΟΙΚ 7785	A.56	m2	1.200,00	7,07	8.484,00	
16	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους	ΝΑΟΙΚ 77.99	ΟΙΚ 7797	A.57	m2	120,00	0,34	40,80	
17	Επάλειψη οποιασδήποτε επιφάνειας από ασβεστοκονιάματα, επιχρίσματα, σκυρόδεμα κ.λ.π με υδατικής βάσης καθαριστικό διάλυμα για αφαίρεση βρύων, λειχήνων και άλγεων	ΝΑΟΙΚ Ν\77.96.A.1	ΟΙΚ 7744	A.58	m2	30,00	3,93	117,90	
18	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	A.59	m2	69,00	6,70	462,30	
19	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα με ειδικό πρόσμικτο και σε οποιοδήποτε ύψος από το δάπεδο εργασίας	ΝΑΟΙΚ ΝΑ.71.21.1	ΟΙΚ 7121	A.60	m2	5,00	15,24	76,20	
20	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα οροφών, με ειδικό πρόσμικτο και σε οποιοδήποτε ύψος από το δάπεδο εργασίας.	ΝΑΟΙΚ ΝΑ.71.31.1	ΟΙΚ 7131	A.61	m2	5,00	12,32	61,60	
<b>Σύνολο : 1.5. ΜΟΝΩΣΕΙΣ-ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>								<b>64.275,73</b>	<b>64.275,73</b>
<b>Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>									<b>291.077,53</b>
<b>2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ</b>									
1	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8036.1	ΗΛΜ 5	B.1	m	10,00	14,59	145,90	
2	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 1 ins	ΑΤΗΕ 8036.3	ΗΛΜ 5	B.2	m	10,00	21,26	212,60	
3	Σιδηροσωλήνας μαύρος με ραφή διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8034.1	ΗΛΜ 4	B.3	m	10,00	13,61	136,10	
4	Σιδηροσωλήνας μαύρος με ραφή διαμέτρου Φ 1 ins	ΑΤΗΕ 8034.3	ΗΛΜ 4	B.4	m	10,00	19,63	196,30	
5	Ρακόρ χαλύβδινο κωνικό μαύρο διαμέτρου Φ 1 ins	ΑΤΗΕ 8035.3	ΗΛΜ 6	B.5	TEM	10,00	10,85	108,50	
6	Ρακόρ χαλύβδινο κωνικό γαλβανισμένο διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8037.1	ΗΛΜ 6	B.6	TEM	10,00	8,91	89,10	
7	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. διαμέτρου Φ 15 mm πάχους τοιχώματος 0,75 mm	ΑΤΗΕ 8041.5.1	ΗΛΜ 7	B.7	m	10,00	7,08	70,80	
8	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως Φ50, 6Atm, από σκληρό Ρ.Υ.Σ.	ΑΤΗΕ Ν\8042.Φ50.01	ΗΛΜ 8	B.8	m	20,00	13,81	276,20	
9	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. Πίεσεως 4 atm διαμέτρου Φ 100 mm	ΑΤΗΕ 8042.1.7	ΗΛΜ 8	B.9	m	20,00	22,85	457,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>1.692,50</b>	<b>291.077,53</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>1.692,50</b>	<b>291.077,53</b>
10	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. διαμετρου Φ 125	ΑΤΗΕ Ν\8042.1.9	ΗΛΜ 8	B.10	m	10,00	23,52	235,20	
11	Πώμα (τάπα) καθαρισμού απο πλαστικο PVC ως Φ80	ΑΤΗΕ Ν\8054.Π80.10	ΗΛΜ 11	B.11	ΤΕΜ	10,00	19,06	190,60	
12	Πώμα (τάπα) καθαρισμού απο πλαστικο PVC Φ100	ΑΤΗΕ Ν\8054.Π.01	ΗΛΜ 11	B.12	ΤΕΜ	5,00	21,62	108,10	
13	Σιφώνι λεκάνης τουρκικου τύπου απο πλαστικο PVC Φ75 ή Φ100	ΑΤΗΕ Ν\8054.ΣΙΦ.ΤΛ.01	ΗΛΜ 11	B.13	ΤΕΜ	3,00	21,44	64,32	
14	Λεκάνη αποχωρητηρίου (τουρκικού) τύπου	ΑΤΗΕ 8152	ΗΛΜ 14	B.14	ΤΕΜ	3,00	138,28	414,84	
15	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 42 X 56 cm	ΑΤΗΕ 8160.2	ΗΛΜ 17	B.15	ΤΕΜ	15,00	164,74	2.471,10	
16	Χαρτοθήκη πλήρης Πορσελάνης διαστάσεων 15 X 15 cm	ΑΤΗΕ 8178.2.1	ΗΛΜ 14	B.16	ΤΕΜ	10,00	17,05	170,50	
17	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5ΤΕ SIEMENS, απλός μονοπολικός 25 Α	ΑΤΗΕ Ν\8880.1.1	ΗΛΜ 55	B.17	ΤΕΜ	5,00	11,99	59,95	
18	Διακόπτης Διαφυγής εντασης 4Χ40 Α	ΑΤΗΕ Ν\8880.ΔΕ.40.15	ΗΛΜ 55	B.18	ΤΕΜ	5,00	82,09	410,45	
19	Ασφάλεια συντηκτική τύπου ΕΖ -SIEMENS 35 Α σπειρωματος Ε16(μινιο)	ΑΤΗΕ Ν\8910.35Α.03	ΗΛΜ 54	B.19	ΤΕΜ	5,00	8,68	43,40	
20	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός εντάσεως 10 Α	ΑΤΗΕ 8915.1.2	ΗΛΜ 55	B.20	ΤΕΜ	10,00	9,07	90,70	
21	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθυσ υψηλης αντοχης διαμετρου 13,5 mm	ΑΤΗΕ Ν\8732.1.2.14	ΗΛΜ 41	B.21	m	10,00	3,75	37,50	
22	Αποξηλωση - αποκομιδη φωτιστικου σώματος φθορισμού, οποιουδηποτε τυπου.	ΑΤΗΕ Ν\8972.91.06.18	ΗΛΜ 59	B.22	ΤΕΜ	450,00	3,67	1.651,50	
23	Αποξηλωση φωτιστικου σώματος τοίχου ή οροφής χωρις προσοχή	ΑΤΗΕ Ν\8982.11.15	ΗΛΜ 60	B.23	ΤΕΜ	5,00	7,34	36,70	
24	Αποξηλωση - αποκομιδη ηλεκτρικου πινακα διαστ. εως 50x35 cm	ΑΤΗΕ Ν\8840.1.01	ΗΛΜ 52	B.24	ΤΕΜ	3,00	47,72	143,16	
25	Φωτιστικό σώμα τύπου "χελώνα" IP 45, με ηλεκτρονικό λαμπτήρα 20W, διαστάσεων 270mm x 160mm x 125 mm περίπου	ΑΤΗΕ Ν\8990.Χ.15	ΗΛΜ 60	B.25	ΤΕΜ	20,00	34,77	695,40	
26	Δοχείο πλύσεως αποχωρητηρίου Υψηλής πιέσεως τύπου Νιαγάρα	ΑΤΗΕ 8153.1	ΗΛΜ 15	B.26	ΤΕΜ	5,00	144,92	724,60	
27	Δοχείο πλύσεως αποχωρητηρίου Κυλινδρικό ή πρισματοιειδές, πατητό ή τραβηκτό πλήρες	ΑΤΗΕ 8153.2	ΗΛΜ 15	B.27	ΤΕΜ	5,00	98,72	493,60	
28	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Χαμηλής πιέσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ΑΤΗΕ 8151.2	ΗΛΜ 14	B.28	ΤΕΜ	15,00	192,13	2.881,95	
29	Λεκάνη ουρητηρίου τοίχου από πορσελάνη	ΑΤΗΕ 8157.1	ΗΛΜ 14	B.29	ΤΕΜ	5,00	113,41	567,05	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>13.183,12</b>	<b>291.077,53</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>13.183,12</b>	<b>291.077,53</b>
30	Δοχείο πλύσεως ουρητηριων απο πορσελανη, πλατητό ή τραβηκτό πλήρες	ΑΤΗΕ Ν\8153.2	ΗΛΜ 15	B.30	TEM	3,00	76,85	230,55	
31	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ	ΑΤΗΕ Ν\8168.1.ΜΕΡ	ΗΛΜ 13	B.31	TEM	10,00	25,81	258,10	
32	Κρουνός εκροής (βρύση) ορειχάλκινος κοινός ορειχάλκινος, επιχρωμωμενος επι νιπτηρα	ΑΤΗΕ Ν\8138.4.2.01	ΗΛΜ 11	B.32	TEM	5,00	32,64	163,20	
33	Κρουνός εκροής (βρύση) κοινός ορειχάλκινος με ροζετα διαμετρου 1/2 ins	ΑΤΗΕ Ν\8138.2.3.16	ΗΛΜ 11	B.33	TEM	5,00	14,79	73,95	
34	Πλαστικο σιφώνι δαπεδου Φ50 mm απο PVC	ΑΤΗΕ Ν\8046.ΣΙΦ50.01	ΗΛΜ 1	B.34	TEM	10,00	26,33	263,30	
35	Καλύμματα φρεατίων χυτοσιδηρά	ΑΤΗΕ Ν\8072.1.07	ΗΛΜ 29	B.35	kg	11,00	1,71	18,81	
36	Πλαστικο σιφώνι δαπεδου Φ70 mm απο PVC	ΑΤΗΕ Ν\8046.ΣΙΦ70.01	ΗΛΜ 1	B.36	TEM	5,00	27,05	135,25	
37	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης γωνιακος) ορειχάλκινη, επιχρωμωμένη	ΑΤΗΕ Ν\8104.1.1	ΗΛΜ 11	B.37	TEM	10,00	14,03	140,30	
38	Ηλεκτρόδιο γείωσης Φ20 μηκους 3.00m	ΑΤΗΕ Ν\9342.Ε.Κ.09	ΗΛΜ 5	B.38	TEM	5,00	53,67	268,35	
39	Φρεάτιο επισκέψεως από σκυρόδεμα πάχους 10 cm με διπλό χυτοσιδηρούν κάλυμμα διαστασεων 40 x 40 cm	ΑΤΗΕ Ν\9307.40.40.09	ΗΛΜ 10	B.39	TEM	1,00	105,48	105,48	
40	Ηλεκτρικός πίνακας από χαλυβδοέλασμα 'ντεκαπέ' και μορφοσίδηρο προστασιας IP54, διαστασεων 50 x 35 cm	ΑΤΗΕ Ν\8840.4.1.05	ΗΛΜ 52	B.40	TEM	2,00	188,17	376,34	
41	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5ΤΕ SIEMENS απλός τριπολικός εντάσεως 63 Α	ΑΤΗΕ 8880.3.3		B.41	TEM	10,00	25,60	256,00	
42	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5ΤΕ SIEMENS, απλός τριπολικός 25 Α	ΑΤΗΕ Ν\8880.3.1	ΗΛΜ 55	B.42	TEM	5,00	21,40	107,00	
43	Διακόπτης Διαφυγης εντασης 2x40 Α	ΑΤΗΕ Ν\8880.ΔΕ.140.15	ΗΛΜ 55	B.43	TEM	2,00	48,92	97,84	
44	Διακόπτης Διαφυγης εντασης 63 Α	ΑΤΗΕ Ν\8880.ΔΕ.63Α	ΗΛΜ 55	B.44	TEM	4,00	87,64	350,56	
45	Ασφάλεια συντηκτική τύπου EZ -SIEMENS 63 Α σπειρωματος Ε16(μινιο)	ΑΤΗΕ Ν\8910.63Α.03	ΗΛΜ 54	B.45	TEM	20,00	9,36	187,20	
46	Ενδεικτική λυχνία τάσεως μέχρι 500 V πλήρης	ΑΤΗΕ Ν\8924.1.01	ΗΛΜ 52	B.46	TEM	2,00	16,30	32,60	
47	Προβολέας για λυχνίες LED ισχυος 20W, με την λυχνια	ΑΤΗΕ Ν\9375.ΛΕ.20.15	ΗΛΜ 103	B.47	TEM	20,00	49,01	980,20	
48	Καλώδιο τύπου NYM Τριπολικό Διατομής 3 X 1,5mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 8766.3.1	ΗΛΜ 46	B.48	m	100,00	5,07	507,00	
49	Καλώδιο τύπου NYM Διπολικό Διατομής 2 X 1,5mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 8766.2.1	ΗΛΜ 46	B.49	m	100,00	4,12	412,00	
50	Καλώδιο τύπου NYG ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό διατομής 5 X 6 mm <sup>2</sup>	ΑΤΗΕ 8774.6.4		B.50	m	100,00	11,43	1.143,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>19.290,15</b>	<b>291.077,53</b>



Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>19.290,15</b>	<b>291.077,53</b>
51	Καλώδιο τύπου F/UTP 2x23AWG 4Z cat 6	ΑΤΗΕ Ν\8760.ΦΤΠ.20	ΗΛΜ 48	B.51	m	650,00	4,73	3.074,50	
52	Καλώδιο τύπου UTP 4 ζευγων κατηγορίας 6	ΑΤΗΕ Ν\8760.ΥΤΠ.09	ΗΛΜ 48	B.52	m	200,00	3,32	664,00	
53	Σχάρα διέλευσης καλωδίων 50x60 mm	ΑΤΗΕ Ν\8741.50.07	ΗΛΜ 42	B.53	m	15,00	6,52	97,80	
54	Ρευματοδότης SCHUKO στεγανός	ΑΤΗΕ Ν\8832.1.2.05	ΗΛΜ 49	B.54	TEM	10,00	13,73	137,30	
55	Ρευματοδότης εξωτερικός SCHUKO	ΑΤΗΕ Ν\8826.3.2.07	ΗΛΜ 49	B.55	TEM	10,00	10,92	109,20	
56	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO	ΑΤΗΕ Ν\8826.3.4.09	ΗΛΜ 49	B.56	TEM	10,00	16,36	163,60	
57	Μεταγωγικός διακόπτης αμπερομέτρων και βολτομέτρων 7 θέσεων	ΑΤΗΕ Ν\8871.1.08	ΗΛΜ 50	B.57	TEM	10,00	47,83	478,30	
58	Αυτόματος τριπολικός διακόπτης ισχύος τριπολικός, χαμηλής τάσης, ονομαστικής εντάσης 63 Α, με ρυθμιζόμενα θερμικά και μαγνητικά στοιχεία, ελαχίστου ρευματος βραχυκυκλώσης 25 ΚΑ	ΑΤΗΕ Ν\8887.ΧΤ.63.08	ΗΛΜ 51	B.58	TEM	2,00	206,27	412,54	
59	Αυτόματος τριπολικός διακόπτης ισχύος τριπολικός, χαμηλής τάσης, ονομαστικής εντάσης 80 Α, με ρυθμιζόμενα θερμικά και μαγνητικά στοιχεία, ελαχίστου ρευματος βραχυκυκλώσης 25 ΚΑ	ΑΤΗΕ Ν\8887.ΧΤ.80.08	ΗΛΜ 51	B.59	TEM	1,00	206,27	206,27	
60	Αυτόματος τριπολικός διακόπτης ισχύος τριπολικός, χαμηλής τάσης, ονομαστικής εντάσης 100 Α, με ρυθμιζόμενα θερμικά και μαγνητικά στοιχεία, ελαχίστου ρευματος βραχυκυκλώσης 36 ΚΑ	ΑΤΗΕ Ν\8887.ΧΤ.100.08	ΗΛΜ 51	B.60	TEM	1,00	276,83	276,83	
61	Αυτόματος τριπολικός διακόπτης ισχύος τριπολικός, χαμηλής τάσης, ονομαστικής εντάσης 40 Α, με ρυθμιζόμενα θερμικά και μαγνητικά στοιχεία, ελαχίστου ρευματος βραχυκυκλώσης 25 ΚΑ	ΑΤΗΕ Ν\8887.ΧΤ.40.08	ΗΛΜ 51	B.61	TEM	1,00	206,27	206,27	
62	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός εντάσεως 6 Α	ΑΤΗΕ 8915.1.1	ΗΛΜ 55	B.62	TEM	1,00	8,05	8,05	
63	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS τριπολικός εντάσεως 10 Α	ΑΤΗΕ 8915.2.2	ΗΛΜ 55	B.63	TEM	1,00	15,37	15,37	
64	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός εντάσεως 20 Α	ΑΤΗΕ 8915.1.4	ΗΛΜ 55	B.64	TEM	1,00	10,04	10,04	
65	Πυροσβεστικό ερμάριο επίτοιχο ή χωνευτό	ΑΤΗΕ Ν\8204.ΠΕ.1.15	ΗΛΜ 20	B.65	TEM	1,00	158,10	158,10	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>25.308,32</b>	<b>291.077,53</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>25.308,32</b>	<b>291.077,53</b>
66	Φωτιστικό σώμα φθορισμού εξοικονόμησης ενέργειας, στεγανό, με λυχνίες στεγασμένων χώρων, με ανταυγαστήρα, οροφής ή ανηρτημένο 1x58 W, με ηλεκτρονικό μπάλαστ.	ΑΤΗΕ Ν\8972.1.58.18	ΗΛΜ 59	B.66	TEM	10,00	95,84	958,40	
67	Φωτιστικό σώμα φθορισμού, με λυχνίες στεγασμένων χώρων, με διπλες παραβολικές περσιδες αλουμινίου, οροφής, ανηρτημένο ή ψευδοροφής 2x18W	ΑΤΗΕ Ν\8972.2.18.18	ΗΛΜ 59	B.67	TEM	1,00	55,39	55,39	
68	Φωτιστικό σώμα φθορισμού, με λυχνίες στεγασμένων χώρων, με διπλες παραβολικές περσιδες αλουμινίου, οροφής, ανηρτημένο ή ψευδοροφής 1x36W	ΑΤΗΕ Ν\8972.1.36.18	ΗΛΜ 59	B.68	TEM	1,00	62,17	62,17	
69	Ηλεκτρικός πίνακας από χαλυβδοέλασμα 'ντεκαπέ' και μορφοσίδηρο διαστάσεων 80x60 cm , προστασίας IP45, εξωτερικός ή επιτοιχος	ΑΤΗΕ Ν\8840.80.60.07	ΗΛΜ 52	B.69	TEM	1,00	320,10	320,10	
70	Ηλεκτρικός πίνακας από χαλυβδοέλασμα 'ντεκαπέ' και μορφοσίδηρο διαστάσεων 100x80 cm , προστασίας IP45, εξωτερικός ή επιτοιχος	ΑΤΗΕ Ν\8840.100.80.07	ΗΛΜ 52	B.70	TEM	1,00	362,56	362,56	
71	Αποξηλωση - αποκομιδη ηλεκτρικου πινακα διαστ. εως 80x60 cm	ΑΤΗΕ Ν\8840.91	ΗΛΜ 52	B.71	TEM	1,00	73,42	73,42	
72	Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, δίφυλλες με φεγγίτη από πυρίμαχο οπλισμένο κρύσταλλο, κλάσης πυραντίστασης 60 min	ΝΑΟΙΚ 62.61.05	ΟΙΚ 6236	B.72	m2	4,00	420,00	1.680,00	
73	Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, μονόφυλλες χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 60 min	ΝΑΟΙΚ 62.60.02	ΟΙΚ 6236	B.73	m2	5,00	280,00	1.400,00	
74	Φωτιστικό Panel LED 30-40 W, διαστάσεων 60x60 cm, οροφής, IP20	ΑΤΗΕ Ν\8972.418.Λ.20	ΗΛΜ 59	B.74	TEM	150,00	77,98	11.697,00	
75	Φωτιστικό Panel LED 40-50 W, διαστάσεων 30x120 cm, οροφής, IP20	ΑΤΗΕ Ν\8972.236.Λ.20	ΗΛΜ 59	B.75	TEM	150,00	97,80	14.670,00	
76	Φωτιστικό τύπου πλαφονιέρας LED 20-25 W, Φ300, τοιχου ή οροφής, IP20	ΑΤΗΕ Ν\8972.ΠΛΑΦ.Λ.20	ΗΛΜ 59	B.76	TEM	50,00	51,17	2.558,50	
77	Φωτιστικό τύπου χελώνας, οβαλ, διαστάσεων περίπου 205x105x55 mm, LED 10-15 W, τοιχου ή οροφής, IP20	ΑΤΗΕ Ν\8972.ΧΕΛ.Λ.20	ΗΛΜ 59	B.77	TEM	50,00	43,01	2.150,50	
<b>Σύνολο : 2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ</b>								<b>61.296,36</b>	<b>61.296,36</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>352.373,89</b>

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			<b>Άθροισμα</b>						<b>352.373,89</b>
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	63.427,30
			<b>Άθροισμα</b>						<b>415.801,19</b>
			Απρόβλεπτα					15,00%	62.370,18
			<b>Άθροισμα</b>						<b>478.171,37</b>
			Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ (ΑΕΚΚ κλπ)						3.800,00
			<b>Άθροισμα</b>						<b>481.971,37</b>
			ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών						684,00
			<b>Άθροισμα</b>						<b>482.655,37</b>
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						1.215,60
			<b>Άθροισμα</b>						<b>483.870,97</b>
			ΦΠΑ					24,00%	116.129,03
			<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>600.000,00</b>

ΑΙΓΑΛΕΩ 14/5/2021  
ΟΙ ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ

ΑΙΓΑΛΕΩ 14/5/2021  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Η Διευθύντρια

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΙΡΜΠΑΣ  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΜΑΡΙΑ ΤΖΩΡΤΖΗ  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΦΥΡΗΣ  
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ